
Preisliste/Liste de prix
Wellnessbereich/Espace bien-être

Urnäsch
Täglich 
Im Haus befindet sich eine Sauna. Sie können die 
Privat-Sauna mit Voranmeldung besuchen, die Zeiten 
finden Sie unten. Die Schlüsselkarten für den Zutritt 
werden an der Rezeption aktualisiert.
Die öffentliche Sauna können Sie ohne Voranmeldung 
und kostenlos besuchen, die Zeiten finden Sie ebenfalls 
unten. Der Zutritt in die öffentliche Sauna ist für
Personen ab 16 Jahren erlaubt.

Öffnungszeiten privat
Dienstag bis Samstag:	 09.30–21.30
Sonntag und Montag:	 09.30–18.30

Öffnungszeiten öffentlich
Sonntag = Frauensauna	 18.30–21.30
Montag = gemischte Sauna	 18.30–21.30

Anmeldung
Während den Öffnungszeiten an der Rezeption

Preise Privat
1.5 Stunden pro Person	 CHF 17.–
(inkl. Saunatuch)	
Wellnesskorb	 CHF 17.–
(Bademantel, Badetuch, Slippers, Duschgel, Shampoo und Bodylotion)	

Tous les jours  
Il y a un sauna dans la maison. Vous pouvez vous 
rendre au sauna privé sur réservation, vous trouverez 
les horaires ci-dessous. Les cartes-clés d‘accès sont 
mises à jour à la réception.
Vous pouvez vous rendre au sauna public sans réser-
vation et gratuitement. Vous trouverez également les 
horaires ci-dessous. L‘accès au sauna public est
autorisé aux personnes de plus de 16 ans.

Les heures d‘ouverture privé
Mardi au samedi:	 09.30–21.30
Dimanche et lundi:	 09.30–18.30

Les heures d‘ouverture public
Dimanche = sauna pour femmes	 18.30–21.30
Lundi = sauna mixte	 18.30–21.30

Inscription
Pendant les heures d‘ouverture à la réception

Prix privé
1.5 heures par personne	 CHF 17.–
(serviette de sauna incluse)	
Panier bien-être	 CHF 17.–
(peignoir, serviette de bain, pantoufles, gel douche, shampooing et lotion 
corporelle)	


